
Листа на членови  на Управен одбор на Туристичко-угостителска комора Македонија

Име и презиме Назив на фирма

Аце Миленковски Факулет за туризам
Горан Атанасов Форца
Горан Јандреоски СПА
Дана Мукаетова Kонтинентал
Дане Кузмановски Интермецо
Димитар Ѓорѓиевски Го Македонија
Димитар Миладинов Бисер
Душко Поповски Кинисси
Евица Манојловска Виа турс
Енвер Кадри Тиволи
Илија Манчев Селект Струмица
Илија Малинковски Камник
Марјан Стојменов ТЦЦ Плаза
Метин Изети Национален конзервативен центар

Миле Станишковски Мик турс
Милица Грчева Фаворит Травел
Мире Јанев Плеј кафе
Никола Георгиевски Тренд
Олгица Илоска Инекс Горица
Огњан Циговски К.А.К ДООЕЛ
Отец Доситеј Св.Јован Бигорски
Петар Станојевиќ Три бисери
Сестра Макрина Св.Архангел Михаил
Томе Пирински Калин
Цоне Трајковски ЦСТ Комерц
Никола Трпеновски Капри ресторан
Светиша Стојановски Лав Куманово
Пецо Стојчевски Прецизонен

Листа предлог кандидати УО ТУК, 15.04.2008, 18:00 часот



Сашо Матовски Бела Виста
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